Акционерное общество «Мангистаумунайгаз»

Протокол об итогах открытого тендера по закупу товаров

по лоту №209 «Программное обеспечение для геолого-гидродинамического

моделирования»

№Т/93.2-ДГРиМ

         г. Актау                                15.00ч.                                                08.10.2010г.

1. Тендерная комиссия в составе:

Председатель тендерной комиссии:

Утегалиев Б. С. - заместитель генерального директора по коммерческим вопросам;

Заместитель председателя тендерной комиссии:

  Чиань Чунь -
заместитель генерального директора по правовым и кадровым

вопросам;

Члены тендерной комиссии:

Чжен Ченху -
директор департамента закупок и материально-технического

снабжения;

Сансызбаев Р. А. -
заместитель директора департамента закупок и материально-

технического снабжения;

Го Цзяпин - заместитель директора департамента автоматизации, ИТ и связи;

Чэнь Цюань - директор департамента геологии и разработки месторождений

Белгиев Р.К. -
заместитель директора департамента геологии и разработки

месторождений

Тулекешева Б. К. -
заместитель директора бизнес-планирования и экономического

анализа

Едилхан А.М. - представитель МОФ НДП «Нур Отан»

Секретарь тендерной комиссии:

 Ахметкалиева Д.Б. -
инженер отдела контрактов по закупу ТМЦ департамента закупок и

материально-технического снабжения (без права голоса).

провела отрытый тендер по закупу товара, лот №209 «Программное обеспечение для геолого-

гидродинамического моделирования».

2. Сумма, выделенная для закупа товара:

№

лота
Наименование лота

Сумма выделенная

для закупа товара, в тенге

БЕЗ УЧЁТА НДС

209
«Программное обеспечение для геолого-

гидродинамического моделирования»
102 920 000

3. На участие в тендере в установленные сроки, заявку представил следующий

потенциальный поставщик:

№
Наименование потенциального

поставщика
Адрес и реквизиты

Дата и время

представления

заявки

Ценовое

предложение

Заявки и размер

скидки

1 2 3 4
5

1 Schlumberger logelko inc. г.Атырау ул.Кулманова 51
08.10.10г.

в 8.29 ч.

685 550 долларов

США

4.  Сведения о направлении в соответствии с пунктом 69 Правил закупок товаров, работ и

услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самрук-Казына» и организациями пятьдесят и

более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-

Казына» на праве собственности или доверительного управления, запросов потенциальным

поставщикам, соответствующим государственных органам, физическим и юридическим лицам не

направлялись.

5. Тендерной комиссией заявка на участие в тендере не отклонялась.

6. Условные цены участников тендера с учетом применения критериев оценки указанных в

Приложении №2 к настоящему Протоколу.

7. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования

в соответствии с п.п.1 п.76 Правил РЕШИЛА:

 1) признать открытый тендер, по закупкам  программного обеспечения для геолого-

гидродинамического моделирования признать несостоявшимся.

2) АО «Мангистаумунайгаз» опубликовать копию настоящего протокола об итогах

проведенного тендера на веб-сайте Общества и в периодическом печатном издании

Председатель тендерной комиссии:

Утегалиев Б. С.

______________________

Заместитель председателя тендерной комиссии:

Чиань Чунь

______________________

Члены тендерной комиссии:

Чжен Чэнху

________________________

Сансызбаев Р. А. ________________________

Го Цзяпин                                                _______________________

Тулекешева Б.К.                                       ______________________

Чэнь Цюань                                             ______________________

Белгиев Р.К.                                             ______________________

Едилхан А.М.                                          ______________________

Секретарь тендерной комиссии:

Ахметкалиева Д.Б.

______________________

Приложение № 2

Расчет процентных влияний на условную цену

 заявки потенциального поставщика

№

п/п

Наименование

потенциального

поставщика,

представившего заявку

на участие в открытом

тендере

№

лота

Критерий, условное понижение/увеличение цены

Итого

суммарное

процентное

влияние на

условную

цену

заявки

Потенциальный

поставщик является

отечественным товаро-

производителем

закупаемого товара и

состоит в Реестре

отечественных товаро-

производителей

Холдинга (условное

снижение цены на 10%)

Потенциальный

поставщик является

добросовестным

поставщиком в

соответствии с

Перечнем

добросовестных

поставщиков Холдинга

(условное снижение

цены на 1%)

Потенциальный

поставщик является

организацией

инвалидов

(физическим

лицом - инвалидом,

осуществляющим

предпри-

нимательскую

деятельность) и

состоит в

соответствующем

реестре Холдинга

(условное снижение

цены на 5%)

Наличие у

потенциального

поставщика опыта

работы на рынке

закупаемых товаров,

работ, услуг, в течение

последних 10 лет

(условное снижение

цены на 1,5%

за 3 года опыта работы

и 0,5% за каждый

последующий 1 год

работы, но не более

5%)

Наличие у

потенциального

поставщика

сертифицированной

системы

(сертифицированных

систем) менеджмента в

соответствии с

требованиями

государственных

стандартов,

соответствующей

предмету проводимых

закупок (условное

снижение цены на 1%)

Казахстанское

содержание в товаре

потенциального

поставщика,

являющегося

предметом

проводимых закупок

(условное снижение

цены на 0,1% за

каждый 1%

казахстанского

содержания)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Schlumberger logelko

inc.

209  - -  - -  -  -  -0%